[image: image1.png]

Орловский сельский Совет депутатов
Дзержинского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

с. Орловка
ПРОЕКТ

03.10.2019 г.                                                                                       № 29-141 р
О внесении изменений в Решение Орловского сельского Совета депутатов

от 21.12.2018 г  № 24-111 р «О бюджете Орловского сельсовета
на  2019 год и плановый  период 2020-2021 годов»
         В  связи с увеличением общего объема доходов и расходов бюджета на основании уведомлений  Финансового управления администрации Дзержинского района Красноярского края от 19.03.2019 № 158; от 22.05.2019 № 281; от 25.06.2019 № 354,
Орловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
      1.Подпункт 1 Пункта 1 акта изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики  бюджета Орловского сельсовета на 2018 год:
1) прогнозируемый   общий объем  доходов   бюджета Орловского сельсовета   в   сумме 6 823 558,00 рублей;
2) общий объем расходов  бюджета Орловского сельсовета в сумме  6 895 338,26 рублей;
3) дефицит  бюджета Орловского сельсовета в сумме 71 780,26 рублей;
4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Орловского сельсовета в сумме 71 780,26  рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению.
      2. Заменить приложения №№ 1, 4, 5, 6, 7 новым содержанием.
      3. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования  в периодическом       печатном издании «Депутатские вести».
Председатель Орловского сельского Совета депутатов
Глава сельсовета                                                                    В.Е.Крапивкин